2020年３月 27日

各  位

会 社 名 株式会社アイ・エス・ビー

代表者名 代表取締役社長 若尾 逸雄

（コード番号 ９７０２ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 竹田 陽一

（ＴＥＬ. ０３－３４９０－１７６１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の第 50 期定時株主総会において、2020 年３月 27 日付をもって役員の異動を実施す

ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動役員

【2020年３月 27日付】

（新役職名） 氏名 （旧役職名）

専務取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ経営担当 若尾 一史 取締役常勤監査等委員

以上